АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                               № 59
От 25 ноября  2016 г.
О внесении изменений в постановление №  44 от 16.06.2016 г.  «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, ее структурными подразделениями, имеющими статус юридического лица, муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, функции и полномочия учредителя по которым осуществляет Администрация Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, иными муниципальными органами  отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, ее структурных подразделений, имеющих статус юридического лица, муниципальных казенных учреждений, функции и полномочия учредителя по которым осуществляет Администрация Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, иных муниципальных органов».
Постановляю:
Внести следующие изменения в постановление № 44 от 16.06.2016г.:
1. Везде по тексту исключить фразы:  «ее структурными подразделениями, имеющими статус юридического лица»,  «за исключением муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении структурных подразделений Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, имеющих статус юридического лица), структурных подразделений Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, имеющих статус юридического лица, включая подведомственные  им муниципальные казенные учреждения»
2. Отменить в п.2. подпункты 2) и 3)

3. В  п.2   предложение «До 01 июня 2016 г. утвердить:»  заменить  на

 «До 05 декабря 2016 г. утвердить:».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Расветовского  сельского поселения.

И.о.главы Расветовского  сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                        В.А.Дроняк